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Motion Funktionsrättslots 

Förslag till beslut 
Omsorgsnämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut:  
 
Kommunfullmäktige anser att motionen om Funktionsrättslots är besvarad. 

Beskrivning av ärendet 
En motion gällande ”funktionsrättslots” från Stina Isaksson (SD), Lars-Göran Möller (SD), Kerstin 
Alexén (SD), Mats Gustafsson (SD) och Paula Westman (SD) har mottagits av kommunfullmäktige 
den 10 september 2024, KF §48. Kommunfullmäktige beslutade att skicka motionen till 
kommunstyrelsen för beredning.  
 
Stina Isaksson (SD), Lars-Göran Möller (SD), Kerstin Alexén (SD), Mats Gustafsson (SD) och Paula 
Westman (SD) föreslår i motionen att:  
 

 Att kommunfullmäktige ger berörd förvaltning i uppdrag att undersöka möjligheten till att 
införa tjänsten funktionsrättslots i Hylte kommun.  

 
Då omsorgsnämndens verksamhetsområde berörs skickas motionen på remiss till omsorgsnämnden. 
Beslutet tar i enlighet med kommunstyrelsens delegeringsordning 1:19.  
 
Hylte kommun är en mindre kommun och omsorgsförvaltningen har en ingång där direktkontakt sker 
med två Socialsekreterare. I Socialsekreterarnas ansvar (LSS och Socialpsykiatri) ingår det likt en 
Funktionsrättslots att vägleda, samordna och lotsa vidare.  
 
I Hylte Kommun finns rollen som Personligt ombud. Personligt ombud är en samordnande funktion 
för personer med psykisk funktionsnedsättning som behöver hjälp av att påverka sin livssituation och 
kunna bli mer delaktiga i samhället. Syftet är att hjälpa den enskilde att få den service, vård och 
rehabilitering som den enskilde har rätt till och samordna de insatser som behövs.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Inte aktuellt för ärendet. 

Handlingar i ärendet 
 Tjänsteskrivelse - Motion Funktionsrättslots 
 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen 

http://www.hylte.se/
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Lena Borg  
Tf omsorgschef  
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